
Městský úřad Staňkov
odbor ýstavby,

nlíměstí T'c. Masaryka 35, Psč 345 61 staňkoÝ
tel€fon: 379 410 272
email:

spis- zn.: 211/2o14lsÚ
Čj'. CJ 2l5i2o14lsťJ
uvádějte vŽdy při písemném styku
Vyřizuje: JindřichBudín

fax 379 492 125
IČo 253166

staňkov dne : 6' 2. 2014

./.;::/,: "-.,.A"
oZNÁMENÍ

zcrÁrrnÍ ÚznmnÍHo ŘÍZENi A PoZvÁNÍ K ÚSTNÍMU JEDNÁNÍ

veřeinou vÝhláškou

ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8,405 02 Děčín' Ičo 24729035

zastoupené na základě p]né moci firrrrou

ProjektEl s. ř. o., Ma-]l--l]l;i]]"'j .ator-v, IČo 2804'{711

Josefem Zíkou, Milavče 131, 344 01 Domržlice,Ičo: 760 61 99o

(dátejen '.žadatel')'

podal dne 6'2-2014 žádost o vYdáni územního rozhodnutí o umístění stavbv:

výmčna stoŽárové třafostanic€ a nové z€mní kab€|ové ved€ni 0''{kv o celkové détce 2l00m
s příslušnými rozpojovacími a přípojko\"ými skříněmi

vč€tně demontáže stávajícího nadzemniho vedeuí NN a vo

na pozemku p^rc. č.20 (,Iastfiík Radím Kupec' Ko\ovč), zuI l\lasmik Karc! |/a|ípka, Kotoýeč)' 2Ín
(l.lasník Karel ílotipka, Kaloýeč),2113 (ýlas|nik Karc| volipka' Ko/.ýeč)' 22 |l'!as;ník Rdt1ek Anderte,
Kolaýeč),313 (\,lastník Zdeněk skarda' Kata"eč),314 (ýIastník Jana Tiltingerová, Plzeň)'311/1 (\,lastník
I4adislav a Marie Lucókoýi, Koloyeč), 31112 (llastnik Vlddislay a Márie Lucókoyt' Kotaýed, 318
(lllastttík Barbora Poláčkoú' P|zeň), 3I9 (ýlast|1ík Petr Taupal' Kalaýeč)' 335 (ýtas lk Milan a Jhka
Kolářaýi' Kolayeč), 337 ilastnik Frdntišek Lucók' Koto.,;eč),338 (t,tasník Vojtěch Pícha, Plzeň)' 339
(I,ldstník Jan Čejka, Kolaýeč),34Í blastník Karel Caz|' Staňkoy),343 (|tasfuíí Dudaýá Marie' PIzeň a
Darina Síšoyá' Plzeň)' 345 (ýla"stník ViIL!š Balaž' Přešťoyice)' 347 (vlastník Ludvík a A1ena Kašovi'
Koloveč)' 350 .'laJ'?lr Václcrv a Mafie Gabfieloyi, Koloyeč)'351l! (1)\astník ráclaý a Mafie Gabfie|ayi,
[o..oy|č),352 (ýksfuík ]ng' Bohumil a Marie Záhrcbsbch' Ka1oyeč)'353 (ýtastník ]nB Bahumil d Marie
Záhrobsbých' KoloNeč)' 363 (\,Iastník Václaý a Ánhd Hr\loýicoNi' Koto.;eč), 361 

. 
(vlasmík Martín a

Z]e-něk A|tmdnaýi, Kalaýeč)' 369 (llasník Josef Taupal, Kaloýeč), 310 (ylasník Lenka Němcová'
KoIoNeč a Lukaš Němec' Koloyeč),31l (ltasník Stanislát, Toupat, ioloteč),312 (ylastník Mitan Mayer
Kolowč),314 (t,lastník Jiří Tonóšek' Klášteťec nac| ohří a Růek Tonášek, Kar1aň),3,7 6 |ýLashík Ja1 a
Marie Blúmloýi' Ka|a\,eč),378 (l:tastník Jose'f Blaha' Phen), 380 |ý|ashalk Jařmilú Bláhoýá' Koloyeč),
382 (vlastník Václat Pyfgdl' Kalaýeč),383 |1tasnLk P..ve! Česúk s!a].kÚý),384 Ptaýník Václal, Tanplr:'
P lzeň) 

' 
385 (ýldstník J.,1 a Marie MtázÓú, Kalaýeč) , 386 (ylastnik Jan .liánek, kataýeč) 3a7 /1 

^, 

!dstník
Vacldy a Magdaléna KroPáčkol,i, Plzeň)' 389 (ýIlstník Jana Chlópkoú, Plzeň' Mitena Dtkhkoýa' ntí a
Ronan stach' Noýá Ra|e),390 (flastník Petr a Lib1se Biirgeťo.)i, Damdžlice)' 391 (vtasmík Pavel a



Čj' cJ 2]5/20]4/SÚ

Michaela Sýerloýi' Přeštice),392 (,tastník Ing, Í/áclcr\,d Baraýdfiaýá' Praha a Ing' Stan]starr Rjbdř,Plzeň)' 393 (ýlastník Václaý Gabriel, Kalaýeč a Anna Kubroyá' Katayeč)' 39\ h)rashík Růžena
Němečkovó , Kalal,eč a Mafie Wendloú, Ko|oveč\' 396 (ytastník Dafia RíiHoyá' prana a Helena
Zajícoýá, Praha),399 (ýIaÝtnik František a Mi\ena Přibllaýi, Kolayeč), 1ú (|lastník Petr a Miroslcya
B.ehenslqch, Kala\,eč), 403 (ýIastník Jan Babušík, Earšoltlcj Týn a Jana Řezníčkoyá' KÍenčí po(1
Cerchol)em),404 olaýník RobefÍ a Kateři d Němečkdi' Katol,eč),4o5 (ylastník Karel Šperl' Koloyič a
Ing Jaroslav Šperl' Plzeň), 406 lt,lastník b,a Táborski, Kalolečj, 4ot 1t,lasntk Jai a linali*o Žato,i'
Kolo.'leč),409 (t,lasmík Jaraslaý a Maťie Wendtol,i, Koloýeč),408 (,Idstník Bohunit Cinbutek' Kolowč),4|0 (ýtas,ník Bittneťo,,á Míchaeta, Kolaýeq, 4z1 ftlasíník Mitafi staubeť, Praha), 428 (.,Iasi1ík
Jaroslaýa Kchala|á' Plzeň), 430 (V]astník A]žběta Kašová. KoIoveč)J 435 (yldstník Jdna Nehézo|á,
Plzeň)' 436 (t,lartník F'rtrel d Libuše Kodýtkaýi' Kalaýeq, 13,1 (ýlaso]ík JaseÍ Pastední' Chat1o,, u
Karlaýých yaň), 138 ftlastník Váctay Bauda' Kotoyeč), 410 (t,lastník Z1eněí a Mevtína Němcoyi,
Kala,eč)' 441 Úlasfuík PďveI Bofu)a' Kolaveč),412 (ylasmík Irena Eoloubkoýó' ohučaý),413 (ýldstník
Akna' Zalra.ztla1a Pruha), 115 |llastnik Růžend BazděchÓýá' Karlory Vary),441 (ýlastfiik Ka/i11yd-llc*o\o' Janaýtce nad |)hldýou),419 Úlastník Marcela a F',rel Rejhtaroyi, Katowč),451 (ýld.tník
L}bot.To!áš.eh Kolol:eč),452 (ylastník Kýétuše Loužecká' Česka íípa),454 (ýldstnik Jdn a Ánna
Cerných, Ko[aýeč), 455 (y|asmík Jan a Anna Čených, Kabýeč)' 491/1 i1)l,1strtík Jan Něneček' Kotaýeč),
49217 6,ld,tník Nemec Jaroslaya, oberasbach), 1401l4 (flastník },Íěstys Ko|oýeč)' |432/2 f,tasmík Jana
d Sta isla| 

'Syačinoýi' 
Kolaýeč),143213 ( asfuík Jarcslaý a Jcna Ně.ncot,i' Koioleč), |432/10 (ýtasfuík

Městys Kalo\,eč), |43111 ýlastník Jan a Mdrie Mrazaú' Kotol,eč)' !13611 (||asÍník ]|4ěstýs Ko\ol,eÓ'
1136/2 ftksfuík M^t.js Kolot,eč), 113613 6,lasník jťÚDr' Anna Číklaýó, KoÍor,eč), |436/1 i1lasť.1lk J;
a Martina Mfázaýí' Kaloyeč),l131l5 (|lastník JoseÍ Bauda' Kota,eč),7540 (.,lastník Městys Kolawč),
154| h astník Měst})s Kala,-eč), 1542 (,ldstnik Měsi/s Kotoyeč),1514 (I,lastnik Měs4,s KotolleQ, 154516
ýIa n.! |l:.",h: kri |".p.'F\ 5/J PK'. l545,q Ih"n.k P!z",i,h fta] ýe cpra|' s/JP(/, 154ó/2

^ldý|'.k 
Pl:Pi:b. A-al ýe 'prc]vě sI 5 PK . lo58 2 'vtaýa;A PLe,i.b k'ai t, )p,at: s/ 5 P/(/, I540/3(y?ý ír M^rys Koloýeč), |51812 (ylastník Měsb)s Kataýeč), 163811 6,Iastník' Měsbjs Kola|,eč), 1615

(ylastník Měst})s Kolal,eč), 165312 (ylastník Měs4)s Koloýeč),1656/5 (ýlastník Městys Ka|oýeč),. 1658/6
ftldý ík Méslys Koloteč), 2156 Ú\as,nik Městys Kataýeč), p. p. k. 5080/3 (.,tas;ík MěsI!^s Kotol,eč),
508011 (ýlastnk M^t),s Kolaýeč),508015 Ptastník Městys KoIa\,;4, |65ó/1 = ZE 508?, 5100/l ZE, ulic€
Palackého, Růžová' Husova, Dtoubá a U staré frry, v katastrálnim územi KoIo!eč.

(dá]ejeí .'stavba'.)

UvedenÝm dnem |'vlo zíháieno územní řízeni.

Poois st vby :

- výměnu stoŽárové třafostanice a nové zem'í kabelové vedeni 0,4kV o celkové dé1ce 2100m včetně
demontáže stávajíciho nadzemního vedení NN a Vo v katastrálním území Koloveč

. nahrazení ho1ých vodičů 0,4 kV zemním kabelem a osazení tomu příslrršných lozpojovacích pitíiků a
přípojkoťch skříni Zazděnýclr do obJcktu odběratelů, výměna traiostanic;.

. denontáŽ vzdušného vedení NN a Vo

Městskýúřad Staňkov, odbor \'ýstavby,jáko stavební úřad přislušný podle s 1'] odst' 1 pism' d) zákona č.
183/2006 Sb', o územnín1 plánování a stavebním řádu (stavební zákon), r'e zněni pJzdějších předpisů
(dálejen'tta\'ební zákon.')' oznamrrje podle s 87 odst' 1 stavebního zákona zahájeni úzelŤmiho říZení a
současně nařjzuje k projednáni Žádosti veřejné ústnijednání na den

11. 3. 2014.,9:00 noai,

se schůzkou pozvanÝch do kanceláře stavebniho úřa.lu MěÚ Staňkov íč.tlv..{)

Účastnjci.řízení mohou nahlíŽet do podkladů rozhodnutí (Městský úiad Staňkov) odbor VÝstavby' úřední
dny: pondělí a sďeda od 7,00 . 12,00 a 12'30 - ]].oo hodin: v ostatní dny po teleíonické dohodč)'



Poučení:
ZávazJlá ýanoviska dotčených oťg|inů a námitk] účastníků řízení musí bÍ uplalněny nejpozději při
ústnim jednání, jinak se k nim nepřihlíží' K závazným stanoviskům a nrámitkrím k věcem' o kteních bvlo
íoáodnuto při \yjání územního nebo regu]ačního plánu' se nepřihlíží. K námitkám' keré plekaéují
Ťozsah a nesplňují požadavky s 89 odst. 4 stavebního zákona' s€ nepňb]iŽí. Účastiík řízení ve svý;h
námiÍkách uvede skutečnosti, kteÍé zakládají jeho postavení.jako účastníka iízení, a důvody podání
námitek'

obec můŽe uplatnit námitky k ochŤaně zájmů obce a zájmů občanů obce' V]astník pozemku nebo stavby'
na kterých má b}t požadovaný záměr uskuteěněn, není-li sám Žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věc;é
právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž v]astnické nebo jiné věcné právo k sousedním
stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich můŽe bý územnim rozho.lnutím přímo
dotčeno, může uplatňovat námitky proti plojednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo
dotčeno- osoba, kteráje účastníkem řízeni podle zv]áštního právniho předpisu' může upiaiňovat nímitky
pouze v rozsahu' v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehoŽ ochranou se podĚ
zvláštního právního předpisu zabývá.

Pověřenri zaměstnanec stavebního úřadu je podle s 172 odst' l stavebního ákona oprávněn při plnění
úko]ů vstupovat na cizí pozemky' stavby a do staveb s vědomím jejich vlastníki při zjišťo'ání stavu
stavby a pozemku nebo opatřování důkazu a dalších podkladů pro lydání správního roáodnutí nebo
opatření.

Nechá-li se někteťý z účastniků zastupovat, před]ožíjeho zásfupce písemnou plnou moc.

Úěastnik nebojeho zásfupce je povinen předložit na ťzvu oprávněné úřední osoby pŤůkaz totoŽnosti-

Každý' kdo činí Ílkony jménem plávnické osoby' musi prokázat své oprávněni' V téže věci může za
pŤávnickou osobu současně činit úkony -jen J e(lna osoba.

Čj. cJ 2l5120l4lSÚ

Za správnost : Jindřich Budín

str3

|,1ĚsTsKÝ Úňil s']Áir':;j

Ing. Marcela vostrrcká v.r.
vedoucí odboťu



Čj' cJ2]5/20]4/SÚ

obdrží účastníci územního řízení:
ČEZ Dístribuce a' s', IDDs: v95uqfy

sidlo: Teplická č'p' 87'l/8' 405 02 Děčín
kLerou Za.|upLje na,7ákIadé pJne moc. l-- a:
ProjekTel s. r. o., IDDS: xazu664

sídlo: Masarykova' obecj B]ansko č'p' 4]6, 339 01 K]atoq, 1

v zastoupení panem:
JosefZíka, Mi]avče ě'p. 131'3440] DomaŽlice ]

Městys Koloveč' IDDs: 9tbb3v5
síd]o: U staré faíy č'p' 142,345 43 Koloveč

ostatní účastníci dle E 85 odst' 2 - ýeřejnru \,yhlaškou

Radim Kupec. Palackého č'p' 86,345 43 Koloveč
Karel Votipka, Pa]ackého č'p' 52.345 43 Koloveč
Radek Andrle, Továřni č'p. 358' 345 43 Koloveč
Zdeněk skarda, Palackého č'p' 48' 345 43 Koloveč
Jana Tillingerová, Jablonského č'p. 2287/44' východní Předměsti (Plzeli 2.S]ovany), 326 oo Plzeň 26
Vladislav Lucák, Růžová č'p' 49' 345 43 Ko1oveč
Marie Llrcáková' Růžová č'p''{9, ]45 43 Koloveč
BaŤbořa Poláčková, Na Jíka]ce č. p. 2294l L 8, Jižní Předměsti, 3 0 l 00 Plzeň 1

Petr Toup.l. I id .\d Č'p j20' jJ5lJ Ko|o\ei
V'Irn Ko|ár' R-70\; Č p' 22o' ]'lj a] Ko]o!ec
Jitka Kolářová. Růžová č'p. 229' 345 43 Koloveč
František Lucák, Růžová č'p' 232, 345 43 Koloveč
voj|ěch Pícha, Zámečnická č.p' 240912'1, Jižní Předměstí, ]01 00 Plzeň 1

Jan Cej}'". Rj;o\ a Č'p 20., J45 1J KoIo\eČ
Karel Cozl, Na Trišti č'p' ]37, 345 6] staňkov l
Mari€ Dudová, v Uh1u č.p. 3ó417, Litice (Plzeň 6-Litice). 32] 00 Plzeň 2l
Dadna sišová' Za Fa.ou č.p. 537/35, Litice (P1zeň 6-Litice). 321 00 Plzeň 21
Viluš BaláŽ' Přešťovice č'p' 7,386 01 strakonice ]

I udť'k Kaše. Rtl,,o\. Č'p' Ž0l' J4i 4J Ro|o\eČ
Alena Kašová' Růžová č.p' 203' 345 43 Ko]oveč
václav Gabriel, Růžová č'p' 151' 345 43 Koloveč
lvlarie cabrielová, Růžová č'p. l5l,345 43 Ko]oveč
lng' Bohumil Záirobský, Růžová č'p. l48,345 43 Kolovoč
Marie Záhrobská' RůŽová č'p' ]48, 345 43 Ko1oveč
Václav Havlovic, RůŽová č'p. 57, 345 43 Koloveč
Anna Havlovicová, RůŽová č.p. 57' 345 4] Kolov€č
Zdeněk Altmann, Pa]ackého č'p' 25]' ]45 43 Koloveě
Martin Altmann, Palackého č.p' 253, ]45 43 Koioveč
joref louoal. Dlou"" c p 2oo j45 4J Kolo!ec
Lenka Němcová, Diouhá č.p. 286, 345 4] Koloveč
Lukáš Němec, Dlouhá č.p' 286' 345 43 Koloveč
Stanislav Toupal, Pa]ackého č.p' 256' 3'l5 43 Koloveč
Milan MayeI. Palackého č'p. 257' 345 43 Koloveě
Jiří Tomášek, ]7. listopadu č.p. 468, Miřetice u Klášterce nad ohří, 43 1 5 i Klášterec nad ohří i
Radek Tomášek, Husova č'p. 1310,432 0l Kadaň 1

Jan Blúnl, TyÍšova ě.p' 366, 345 43 Kolovee
Marie Blijmlová' Tyršova č.p' 366, 345 43 Koloveě
JosefB1áha, Lábkovač.p' 84l/5i, skvňany' 318 0o Plzeň 18
Jarmila BLfiová, PaIackého č'p' 172,345 4] Koloveč
\ aclal P1rga|. RůŽo\; Č p' b8. ]a5 J ' Ko|o\ec
Pa'e| r esá|.' RůZo\; Č'p' 2 , jaj /3 Ko|o.ec
Václav Tampír, Tichá č'p' 704/17, skvrňany,318 00 Plzeň18
Jan \úaz. Pa'acLeho Č p I l. j45 J1 Ko o\ec
Marie MráZová, Palackého č'p. l71.345 43 Koloveč



Č'j. CJ 2lJ/2ol4/sÚ

Jan Ádámek, Patackého č'p' 158, ]45 4] Koloveč
Václav Kropáček' Masarykova č.p' 5 ó4116, Doubravka' ] 12 0o Ptzeň 12
MaPdJ]ena K.ooác^o\a. Va."ry 'ova c'p' 56J io'Do'or"\k"']l2o0 P|.,en |2
J.n€ ( hL]p|ova' LL|k.\ icka c'p |2o- . PIle:.]." Ž1l PIedmé5l', ]oI oo P|7en
M lerr D-.h"orá. \ 'L| Čp |5'3]4o Vc|
Roman stach' Jíráskova ě.p' 14212. 362 25 Nová Role
Petr Biiřger, Palackého ě,p' 205, Hoře.jší Piedměstí, 344 01 Domažlice 1
Libuše Btirgelová' Palackého č.p. 205. Hořejši Předněstí,344 01 Domažlice 1
Pavel sveda, 5' kvěťna č.p' l02'{, 334 o1 Přeštice
Mi chaela svedová, 5 ' květnač'p' lo24'33401 Přeštice
Ing' \ra|r .Ia. R) oái. \4drdIo!" Č'p' 1- j :. Do'dIe\ ce (P|,,e" ]l' ]0' 00 P|ze- li.g Vdca\dBoro\e||o\i\2s"lIo'dČ'p' ]0|a )'ťem} \4on. o8oo Pmlr.l o8
A.|'d Kubro\á' Hu'o\a č p' 280, ]a) JJ Ko'o\eČ
Václav Gabriel, Růžová č'p' 151, :45 43 Koloveč
Marie Wendlová, Palackého č.p' 99, j45 43 Koloveč
RůŽena \e|necko\d. Kanic|.] :'p' 6' ].l) 1J Ko o\ei
DaIl" RJckIo\á.(-i|.ďo\a c'p' |8)4 r8 Liben, o000 Prah"q
HeleDa Za.jícová. Hovorčovická ó'p' 1717,/17, Kobylisy' ]82 o0 Praha 82
Milena Přibylová, RůŽová č'p' I57, 315 43 Koloveč
František Přiby], Rťlžová ó'p' 15], 345 43 Kotoveč
PetI Behenský, RůŽová č'p. 1ó5' 345 43 Koloveč
Miroslava Behenská' Růžová č'p' 165, 345 43 Koloveč
Jan Babušík. Plzeňská č'p. ]23' Plzeňskó Piedměstí' 346 01 Horšovsh,1TÝn
Jana Realičková, Klenči pod Čerchovem č'p' 279, 345 34 Klenči pod Čeichovem
RobertNěmeček, Palackélro č'p. 204, 345 43 Koloveč
Kateiina Němečková, Palackého č'p' 2o4, j,l5 43 Ko]oveč
I\]re| \pe |. l uč|| c p too. j]. lJ Koio\e:
lng. Jrro.ld\ Soerl. \r-odn a.p.4,r I - , I ezo. , 2 (]() p,rea t2Ila rabor<Lá. PaIackeho c'p' )o' ]45 lj KoIo'!Č
Jan 7d|. P..jIacIe||o Č'p 8]' ]45 4J KoIoteČ
Jindřiška záková, Palackébo č'p' 83, 345 43 Ko]oveč
Jaros]av wend], Palackého č'p' 99, ]45 43 Koloveč
Marie wendlová' Palackého č'p. 99.345'13 Koloveč
Bohurnil Cimburek, Palackého č.p' 121,345 43 Koloveč
NÍichaela Bittnerová, Ko]láŤova č'p' 571, Bohosudov,4l] 42 Kfupka 1
Milan stauber, Továmí č'p' 77' 345 43 Ko1ovec
J-r'oqlr\d Kcho o\;. I\omensleho c.p 08t qt. Bo.c!ec,l2r .o pllet 

I

{|Žbě. K".o\a. PdIdckeno c'p' |4 ' '..]j 
l: Ko|Ú\eČ

Jana Nehézová, Křímická ó.p' 99l/134, SkvrňaDy' 3l8 0o Plzeň 18
Karel Koditek, Husova č'p' 5 ]. 3'{5 'l3 KoloveČ
Libuše Kodýtková, Husova č'p' 51. 345 43 Koloveč
JosefPc.slďní, náměstí 9' L(větna č.p. ?51, 357 35 Chodov u Karlotlch var 1

Václav Bouda. Palackého č.p' 254, 345 ?+3 Koloveó
Zdeněk Němec' Palackého č.p' 3ó1.345 43 Koloveč
Martina Němcová, Palackého č'p' 361, 3'l5 zl3 Koloveč
Pavel Bouda. Pa]ackého č'p' 25o, 345 43 KoIoVec
Irena Holoubková, ohLlčov č'p. 3' 345 61 staňkov
A en] Zddr-,,iIoVá. UaIanoo\aL'o' 2l) |' Řep,''ÓJ 00 Pr.haÓ|8
Rj)en" Bo,,déc|'o\i. D\oiáko\a c'p' o-2 Jj s'ard Ro]e. jb0' - Kar.oq \ an l-
Kor|- Va]'Č|o\ á' KlaIo'.kd c'p 1 J. Ja0 2| Jaío\ i.e .ao I l' d,ou
Ka.elRqjúar. P"lrcr'ero c'p /! 1J] 41 KoIo\ei
Marce]a Rejtharová. Palackého č'p. 174, 345 43 Koloveč
LiborTomášek, Palackého č'p' 166' 345 4] KoIoveč
Květtrše Loužecká. Javorová č'p' 2772ll0' 47o 01 Česká Lípa 1
Jan Cernr' lu'olr c'p 220 J45 lj KoIo\eČ
\1nd aen". HL.o\a c.p.720, J,1j r! \olo.ec

Jan Němeček, Zahradtlí č'p' 32, 345 43 Koloveč
Jaros1a\'a Nemec, Forstweg č'p' 1. oberasbech, Německo



Čj' CJ 2l52014/sÚ ýr' 6

Stanislav svačina, Palackého č'p. 114, 345 43 Koloveč
JaÍla svačinová, Palackého č.p. 114,345 43 Koloveč
Jaroslav Němec, Palackého č'p. 347, 345 43 Koloveč
Jana Němcová, Palackého č.p. 347,345 43 Koloveč
Jan l\,Íráz. Palac(ého č.p. ] 7 ], J45 4] Ko|o\eč
Marie MřlLová, Palackého č.p' 1?l,345 43 Koloveě
MUDr. Anna Čiklová, Dlouhá č'p.335, 345 43 Koloveč
Jan Mráz Dlouhá č'p. ]61. ]45 a] Koloveč
Maítina MÍázová, Dlouhá č'p' 364, 345 43 Kolov€č
JosefBoudá' Palackého č'p' 333' 345 43 Koloveě
Správa a úddba silnic Plzeňského kaje, příspěvková organizace, IDDS: qbep485

sídlo: slooupova č.p. 1760/18, Jižní Předrněstí,306 13 Plzeň

Účastníkům územního řízení dořučoýáno dle s 141a E25 Sprdýního řádu veřejnou vyhlaškou řízení s
|elwm pačtem účastníl"j s ýice ež 30 úča,tní]ry.

Dotčené olgány:
Městsloý úřad Domažlice, odbor životníbo prcsťedí 

' 
IDDS: q25byeg

místo podnikání: Náměstí Míru ě.p' l, 344 20 Domažlice 1
Městský úřad Domažlice' odbor dopraw, IDDS: q25byeg

sídlo: Domažlice, 344 0] Domažlice 1

oznám€ni musí bý v},věšeno na úřední desce po dobu nejméně ] 5 ti dnů. současně musi b:it v uvedené
lhůtě splněna povinnost zveř€jnění písemnosti způsobem umožňujicí dálkoqi přístup.

Zveřej[ěno dálkoYim přístupem dne: 1; {. 4.4l sejmuto:

../
firz"n -"''

Úřad.městyse l(oloveč
U staré Farv'|42
345 a3 Ko|óveJ


